
strana 4   INZERCE  CHN  středa 17. 12. 2003

Ceník plošné inzerce: 15 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 18 Kč/m2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 19. 12. v 10.00 hod.

V souvislosti se závaznými po-
kyny spolkové nadace „Připomínka, 
odpovědnost a budoucnost“ ohled-
ně dodržování šestiměsíční lhůty 
pro oznámení úmrtí původní/ho 
žadatele/ky upozorňujeme na 
skutečnost, že Kancelář pro oběti 
nacismu ČNFB je oprávněna uznat 
splnění oznamovací povinnosti 
pouze tehdy, je-li toto oznámení 
učiněno k Česko-německému fon-
du budoucnosti písemnou formou, 
a to nejpozději šest měsíců ode 
dne úmrtí původního žadatele/ky. 
Oznamovací povinnost platí jak 
pro první, tak i pro druhou splát-
ku. V případě nesplnění této ozna-
movací povinnosti nárok na platbu 
zaniká. 

Oznámení může za oprávně-
nou pozůstalou osobu učinit i 
jiná osoba/organizace zastupující 
oprávněnou pozůstalou osobu ve 
smyslu spolkového zákona.

(Dle § 13 odstavce 1 věty 2 ně-
meckého zákona o zřízení nadace 
„Připomínka, odpovědnost a bu-
doucnost“ jsou osobami oprávně-
nými k podání za zemřelou oběť 
nacistického bezpráví pozůstalý/á 
manžel/ka a dosud žijící děti. 
Pokud oprávněný/á nezanechal/a 
ani manžela/ku ani děti, mohou 
žádost podat vnuci nebo, pokud 
tito také již nežijí, sourozenci. 
Pokud ani tyto osoby nepodají 
žádost, jsou k podání oprávněni 
dědicové ze závěti.)

Za rozhodující pro uznání splně-
ní oznamovací povinnosti je pova-
žováno datum odeslání na poštovní 
obálce, případně datum odeslání 
faxu či e-mailu.
Kancelář pro oběti nacismu ČNFB, Kancelář pro oběti nacismu ČNFB, 

Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1Na Poříčí 12, 110 00 Praha 1
Tel: 224/872 710, fax: 224/872 720, Tel: 224/872 710, fax: 224/872 720, 

e-mail: cron@cron.cze-mail: cron@cron.cz

Informace Kanceláře pro oběti nacismu ČNFB 
o dalším postupu v případě úmrtí žadatele/ky 

o platbu z prostředků spolkové nadace 
„Připomínka, odpovědnost a budoucnost“

ProdejProdej
• Prodám přenosná kamna Prodám přenosná kamna na kapal. 

palivo zn. Toyokuni. Levně, dohoda jistá. Tel. 
606/298 557.

• Prodám družstevní 2+1Prodám družstevní 2+1, 5. patro, Za-
hradní u trolejbusové zastávky a supermar-
ketů. Možná platba i přes stavební spoření. 
Tel. 474/626 404.

• Prodám družstevní 1+1Prodám družstevní 1+1, 3. patro, 
Kamenná, čistý vchod, nová částečná rekon-
strukce, u trolejbusových zastávek a super-
marketů. Tel. 732/773 007.

• Prodám dětskou dřevěnou Prodám dětskou dřevěnou ohrádku. 
Nová, 2 měsíce používaná, p. c. 1 800 Kč, 
nyní 1 000 Kč. Tel. 604/113 145.

• Prodám 6 ks nové litinové tály Prodám 6 ks nové litinové tály na kamna 
16/48 cm - cena 600 Kč. Případně vyměním 
za 16/58 cm. Tel. 474/620 268 po 18. hodině.

• Lednici Minsk Lednici Minsk 4 s mrazákem 800 Kč, 
chladničku Calex 120 za 200 Kč, stan Apollo 
z ložnice 2 000 Kč. Tel. 474/656 650.

• Prodám Nokia 7110Prodám Nokia 7110, stáří 1 rok, velký 
displej, velká paměť 1 000 kontaktů (adresy, 
čísla, poznámky), kalendář, WAP, hry. Tel. 
605/511 301.

• Prodám sporák Mora Prodám sporák Mora 218 velice levně, 
funkční. Dohoda jistá. Tel. 776/314 073.

• Prodám lam. rošt Prodám lam. rošt + podušku na bolesti 
páteře 2 000 Kč, pův. cena 5 000 Kč. Běhouny 
buklé hnědé s pruhem asi 14 m celkem 300 
Kč. Formičky různé. Tel. 474/688 818.

• Prodám vibrační křeslo Prodám vibrační křeslo na léčení páte-
ře s ultrafialovými paprsky. V záruce 4 roky, 
nejnovější typ, nepoužitý. Tel. 605/865 183, 
474/621 236.

• Prodám pozemek 831 m2 Prodám pozemek 831 m2 u autoškoly 
v CV, s projektem, před územním rozhodnu-
tím. Tel. 724/088 773, 474/626 392.

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu nerozkládací 
- pohovka + 2 křesla. V dobrém stavu. Tel. 
474/620 670.

• Prodám vnitřní dveřeProdám vnitřní dveře, 2/3 sklo, 80L 
i 80P. Cena za kus 400 Kč. Tel. 732/732 343.

• Psací stůl světlýPsací stůl světlý, vlevo 4 šuplíky, čistý 
- za 300 Kč. Tel. 474/626 487.

• Prodám umělý stromek Prodám umělý stromek - kanadský 
smrk, výška 180 cm, stojánek. Cena 500 Kč. 
Tel. 605/486 815.

• Prodám akvária + stojany 2x 300 litrůProdám akvária + stojany 2x 300 litrů, 
4x 150 litrů, výtěrky, filtry, motůrky, obložení 
stojanů, osvětlení a další. Tel. 474/627 270.

• Pentium 233 MMXPentium 233 MMX, 64MB RAM, 1 050MB 
HDD, FDD 3,5, CR-ROM 48x, VGA ATI 2MB, 
zvuková karta, modem 56kbs, klávesnice a 
myš. Tel. 723/035 654.

• Prodám masážní a relaxační lůžkoProdám masážní a relaxační lůžko, 
3 základní programy, 6 vibr. masáž. pásem 
půs. na různé oblasti těla. Cena 10 000 Kč. 
Tel. 474/686 999. 

• Prodám stěnu univerzál Prodám stěnu univerzál za 3 000 Kč. 
Tel. 607/890 100.

• Prodám dvě obývací stěnyProdám dvě obývací stěny, válendu, 
psací stůl, ledničku, mrazák 70 litrů. Levně 
- stěhování. Tel. 603/847 288.

• Prodám 2 ks zimní pneu s ráfkem Prodám 2 ks zimní pneu s ráfkem na 
Forman 91. Rozměr 165/70 R13. Cena celkem 
700 Kč. Tel. 728/844 429.

• Prodám alu disky 7Jx15 rozteč Prodám alu disky 7Jx15 rozteč 4x100 
s pneu Barum Bravura 205/50 vzorek 75 %, 
zachovalé, cena dohodou. Tel. 474/624 326.

• Prodám disky na Opel CorsaProdám disky na Opel Corsa, Astra, 
Vectra, 5,5x13 4 ks, zachovalé. Cena dohodou. 
Tel. 474/624 326.

• Prodám kočárek trojkombinaci Prodám kočárek trojkombinaci za 
4 000 Kč, dále golfky zn. Chicco ještě 17 mě-
síců v záruce za 2 000 Kč, oba velmi pěkné. 
Tel. 474/688 879.

• Prodám zahradu u masokombinátu Prodám zahradu u masokombinátu 
4 ary, zděná podsklepená chata, 4 ovocné a 
3 okrasné stromy. V Chomutově. Tel. 776/880 
076, 603/422 199.

• Pistoli ČZ vz. 83, ráže 9 mmPistoli ČZ vz. 83, ráže 9 mm, zásobník 
na 12 nábojů. Cena 5 500 Kč, původní cena 
12 000 Kč. Pouze majiteli zbrojního průkazu. 
Tel. 728/321 153.

• Prodám dámské prádlo Prodám dámské prádlo a ošacení vel. 
38-42. Kabáty, ložní prádlo. Vše jako nové. 
Levně. Tel. 474/651 558.

• Prodám Ford Sierra 2.0Prodám Ford Sierra 2.0, rok výroby 
1987, třídveřový + doklady na Ford Sierra 2.0. 
Tel. 603/988 488.

• Prodám horkovzdušnou troubuProdám horkovzdušnou troubu. Nová 
v záruce, pův. cena 5 000, nyní 3 500 Kč. Tel. 
474/659 353 nebo 728/887 935.

• Prodám pracovní botyProdám pracovní boty, rukavice, 
montérky, vaťák, filcáky, solviny, konkory, 
vazelíny, tmely, indulony, mýdla. Tel. 605/
850 800.

• Prodám pokladnu Tec MA 79 funkčníProdám pokladnu Tec MA 79 funkční, 
cena 3 000 Kč. Tel. 777/289 415.

• Držiteli ZP levně Držiteli ZP levně prodám nový perkusní 
revolver Lippieta s veškerým příslušenstvím. 
Tel. 474/628 909 večer. 

• Prodám čerpadlo GrudnfosProdám čerpadlo Grudnfos, přetl. 
ventil DN25, expanz. tlak. nádobu, tlakoměr 
velký, vše málo použité, levně. Tel. 474/628 
909 večer. 

• Levně prodám staré funkční skříňové šicí Levně prodám staré funkční skříňové šicí 
stroje stroje Heros a Astra. Tel. 474/628 909 večer. 

• CD Playstation 1 ks 60 KčCD Playstation 1 ks 60 Kč, pohádky 
- knihy 1 ks 20 Kč, knihy směs 1 ks 5 Kč, 
gramodesky 1 ks 10 Kč, malé 3 Kč, hudba CD 
1 ks 20 - 30 Kč. Tel. 604/180 754.

• Prodám hydraulické smetáky Prodám hydraulické smetáky s nádr-
ží na vodu vhodné na spárování zámkové 
dlažby. Používají se na stroj Optimas aj. Cena 
dohodou. Tel. 608/967 780.

• Prodám lampové rádio Superhet Prodám lampové rádio Superhet Tesla-
ton - 536A. Cena 500 Kč. Rádia Tristar, Super-
tech, Kvintet. Cena 200 Kč. Tel. 607/890 539.

• Nová tranz. stavebnice Nová tranz. stavebnice Kyber I. na po-
kusy z radiotech. pro mládež. Z p.c. 300 Kč za 
novou cenu 150 Kč. Tel. 474/627 247.

• Prodám dvoje společenské šaty Prodám dvoje společenské šaty vhodné 
na plesy - černé krátké, bílé dlouhé - oboje 
na ramínka, vel. 38, cena 750 Kč. Tel. 474/625 
312 po 18. hodině. 

• Prodám barevný monitor Prodám barevný monitor Samsung 
15́ ´ ve stoprocentním stavu za 350 Kč. Tel. 
602/846 052.

• Dva litinové radiátoryDva litinové radiátory. První d. 120, 
n. 60, š. 20 cm - dvacetičlánkový. Druhý deset 
článků. Dále el. dvouvařič. Tel. 603/937 791 
nebo 603/918 398. 

• Prodám dobře zabezpečenou garáž Prodám dobře zabezpečenou garáž 
a fax Panasonic. Koupím venkovní dveře 90P. 
Tel. 474/686 578, 607/729 313.

• Prodám gril na kuřata Prodám gril na kuřata 22 ks na 380 V. 
Dále prodám jednorázové pleny Tena 70 - 110 
cm po 10 Kč. Tel. 723/564 132.

• Calex kombi, lednice 201 Calex kombi, lednice 201 l + mrazák 3 šup-
líky 104 l, cena 3 000 Kč. Tel. 603/700 108.

• Prodám malý mrazák Prodám malý mrazák za 500 Kč. 
V Chomutově. Tel. 776/880 076.

• Prodám rok používanou sedačku Prodám rok používanou sedačku 2+1 
rozkl+up 9 000 Kč. Křišťálový lustr kulatý 

pěk. 1 900 Kč. Telev. bar. př. 1 900 Kč, tabák 
D1 velký 150 Kč. M. SL. Tel. 474/627 557.

• Prodám telefonní kartyProdám telefonní karty: SAE, Turecko, 
Dánsko, SRN, Anglie, Itálie, Řecko, Hrvatska. 
Cena 10 Kč za kus. Tel. 607/890 539.

• Prodám kočár trojkombinace Prodám kočár trojkombinace s modrý-
mi medvídky. Po jednom dítěti. Cena 700 Kč. 
Tel. 737/662 233.

KoupěKoupě
• Koupím kuchyňskou rohovou laviciKoupím kuchyňskou rohovou lavici, 

stůl, dvě židle, zánovní lednici, předsíňovou 
stěnu. Tel. 474/652 734.

• Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje na celé lebce, 
trofeje divočáků, jelení a daňčí shozy. Tel. 
603/337 453, neposílat SMS.

• Koupím mobilní telefon Koupím mobilní telefon Nokia 6210, 
6310i a digitální diář Casio 9350, jen v dob-
rém stavu. Tel. 603/337 453, neposílat SMS.

• Koupím byt 1+2 v osobním vlastnictví Koupím byt 1+2 v osobním vlastnictví 
v CV - okolí Luny nebo Plusu. Mohu nabídnout 
byt 1+3 velký bez balkonu, též v osobním 
vlastnictví blízko Luny. Tel. 603/985 607.

• Koupím basovou kytaru Koupím basovou kytaru - levně. Tel. 
602/558 294

PronájemPronájem
• Pronajmu garáž u Václavské ulPronajmu garáž u Václavské ul. od led-

na 2004. Tel. 724/088 773, 474/626 392.
• Pronajmu byt v osobním vlastnictví Pronajmu byt v osobním vlastnictví 

1+3 u Luny, vratná záloha 13 000 Kč, nájem + 
služby 6 500 Kč. Spěchá. Tel. 608/807 168.

• Pronajmu byt 2+1 na Březenecké Pronajmu byt 2+1 na Březenecké za 
5 500 Kč měsíčně. Vratná kauce 7 000 Kč. Tel. 
603/847 288.

• Pronajmu zařízený byt Pronajmu zařízený byt 1+1 na Písečné. 
Tel. 474/651 548.

• Hledám pronájem garáže Hledám pronájem garáže poblíž centra 
Chomutova za rozumnou cenu. Tel. 737/750 
634 nebo 474/386 176.

• Pronajmu byt v osobním vlastnictví Pronajmu byt v osobním vlastnictví 
1+1 na Březenecké, vratná kauce 5 000 Kč, 
nájem + služby 4 000 Kč. Tel. 608/807 168.

• Pronajmu byt 1+1 Pronajmu byt 1+1 v osobním vlastnic-
tví u Jitřenky, vratná kauce 7 000 Kč, nájem + 
služby 4 200 Kč. Spěchá. Tel. 608/807 168.

OstatníOstatní
• Půjčí někdo živnostníkovi Půjčí někdo živnostníkovi 15 tisíc ko-

run? Vrátím ve třech měsíčních splátkách, 
úrok respektuji, 100% spolehlivost. Tel. 
721/624 668.

• Muž 49/182/81 bez závazkůMuž 49/182/81 bez závazků, kuřák vše-
stranných zájmů s bytem, zatím bez zaměst-
nání hledá jemnou ženu přiměřeného věku. 
Chomutovsko. Tel. 723/618 764.

• Kdo vypálí LP na CD Kdo vypálí LP na CD ve formátu MP3? 
Tel. 474/628 909 večer. 

• Vyměním státní byt 1+3 Vyměním státní byt 1+3 ve 3. patře + 
balkon + telefon v Beethovenově ulici za byt 
1+1 nebo 1+2 blízko středu města (u hasičů). 
Tel. 474/626 487.

• Vyměním státní byt 1+3 Vyměním státní byt 1+3 v Chomutově 
Legionářská ulice za byt 1+2 nebo 1+1 nejlépe 
na Březenecké. Tel. 736/711 226.

• Hledám brigádu na odpolední hodiny Hledám brigádu na odpolední hodiny 
v Chomutově. Jsem studentka. Nabídněte. Tel. 
732/406 163.

• Nabízím krytí Nabízím krytí - labrador chovný žl. 
pes, plnochr. HD 1/0. CAC r. CAC, VTM, V3. 
ZK: OVVR, ZOP, VZ1. V záchr. výcviku. Tel. 
606/403 689.

Semináře 2004
Účetní uzávěrka v jednoduchém účetnictvíÚčetní uzávěrka v jednoduchém účetnictví
za rok 2003 včetně sestavení daňového přiznání 
.................................................................................................................  12. až 13. 1. 2004

Účetní uzávěrka a uzávěrka v podvojném účetnictvíÚčetní uzávěrka a uzávěrka v podvojném účetnictví
za rok 2003 včetně sestavení daňového přiznání 
.................................................................................................................. 14. až 15. 1. 2004

ZÁKON O ÚČETNICTVÍZÁKON O ÚČETNICTVÍ
novela zákona platná od 1. 1. 2004 
................................................................................................................................. 19. 1. 2004

DAŇOVÝ SYSTÉM ČRDAŇOVÝ SYSTÉM ČR
měsíční kurz o daních, pořádáme pouze 1x ročně 
...........................................................................................................  20. 1. až 12. 2. 2004

DANĚ Z PŘÍJMŮ DANĚ Z PŘÍJMŮ - novela zákona platná od 1. 1. 2004
ZÁKON O DPH ZÁKON O DPH - novela zákona platná od 1. 1. 2004 
................................................................................................................................... 6. 2. 2004

Informace a přihlášky: Informace a přihlášky: 
AGENTURA GEN, tel./fax: 474/653 283, 606/489 081AGENTURA GEN, tel./fax: 474/653 283, 606/489 081


